
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasis Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir lietuvių kalbos ir

literatūros  įskaitos  organizavimo ir  vykdymo tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  švietimo,

mokslo  ir  sporto  ministro  2006 m.  gruodžio  18 d.  įsakymu  Nr. ISAK-2391  „Dėl  Brandos  egzaminų

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 173 punktu ir Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos

Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2023 m.  balandžio  20 d.  įsakymu  Nr. V-573  „Dėl

Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų patvirtinimo“, 9.4 papunkčiu:

1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę 2023–2024 mokslo metų brandos egzaminų organizavimo

ir vykdymo priežiūrai vykdyti (toliau – darbo grupė):

1.1. Elena  Stanienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės vadovė;

1.2. Gintaras  Bakanas,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.3. Evaldas  Jakubavičius,  Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros  skyriaus

vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.4. Aušra  Jankauskienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.5. Lina  Kantautienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.6. Renata  Kilijonienė, Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.7. Ramutė Kulikauskienė, Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.8. Alfonsas  Meškys,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.9. Asta  Paliokaitė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.10. Virginija Petrauskienė, Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.11. Regina  Pocienė, Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.12. Danutė  Šapalienė, Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė; 

1.13. Asta  Švarplienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.14. Nijolė  Tolvaišienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.15. Vytuolis  Valūnas,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.16. Asta  Vaznienė, Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė; 

1.17. Jurga  Zacharkienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.18. Beta  Zaveckienė, Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė.

2. P a v e d u  darbo grupei 2023–2024 mokslo metų brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo

priežiūrą  vykdyti,  vadovaujantis  2023–2024 mokslo  metų  lietuvių  kalbos  ir  literatūros  įskaitos,  tarpinių

patikrinimų ir brandos egzaminų tvarkaraščiais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministro  2023 m.  rugsėjo  12 d.  įsakymu  Nr. V-1203  „Dėl  2023–2024  mokslo  metų  lietuvių  kalbos  ir

literatūros įskaitos, tarpinių patikrinimų ir brandos egzaminų tvarkaraščių patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u  2023–2024 mokslo metų brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo priežiūrą

vykdyti pasirinktuose brandos egzaminų centruose ir (ar) mokyklose iki 2024 m. liepos 12 d.

Direktorius                                                                                                                           Aidas Aldakauskas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. VK-347
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Aldakauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas AIDAS ALDAKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 11:40:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 11:40:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-09 12:31:06 – 2029-01-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-11
14:17:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-11 14:17:07 DBSIS


